＜来期予算前借申請書＞
	令和　年　　　月　　　日

芝浦工業大学
体育会執行部会計局長殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　芝浦工業大学体育会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部・同好会

会計

拝啓
芝浦工業大学体育会本部の皆様に於かれましては、益々のことと御慶び申し上げます。
さて、この度わが団体では下記の通りに後期予算の前借りを申請いたします。
敬具

必要予算　　：　　　　　月　　　　　　日までに　　　　　　　円が必要

来期予算　　：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

銀行名　　　：

支店名　　　：

口座番号　　：

※注意：提出は会計局長宛にメールでお願いいたします。